АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУ ЛУК СКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / .  £ > S . ,U ?Л ^ ^  У  У-/?
г. Бузулук

Об отмене режима повышенной готовности
на территории муниципального
образования Бузулукский район
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Закона
Оренбургской области от 28 февраля 2022 года № 235/90-VII-O3 «О
регулировании отдельных вопросов в области защиты населения и территорий
Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Оренбургской области от 30
ноября 2009 года № 593-п «Об утверждении положения об Оренбургской
территориальной подсистеме единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, руководствуясь
статьей 24 Устава муниципального образования Бузулукский район
Оренбургской области, в связи с устранением обстоятельств, послуживших
основанием для введения режима повышенной готовности на территории
муниципального образования Бузулукский района Оренбургской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 15 часов 00 минут 18 января 2024 года на территории
муниципального образования Бузулукский район Оренбургской области
режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации
Бузулукского района от 17 января 2024 года № 12-п «О введении режима
повышенной готовности на территории муниципального образования
Бузулукский район Оренбургской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Бузулукский район Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по оперативному
управлению А.КЛ£©щокова.

Глава ра:
|  s i

: v v. " ■ » ,&>

Н.А. Бантюков

Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре, ЕДДС
Бузулукского района, структурным подразделениям администрации района,
службам БРМЗ ОТП РСЧС и главам сельпоссоветов.